



**BO KJELDSMARK
AUTOMOBILER A/S**
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00
Telefax +45 44 91 06 88
CVR-nr. 49 72 25 16
Bank: Sydbank
Konto nr. 8075 1398019
salg@rodovre.peugeot.dk
vaerksted@rodovre.peugeot.dk
www.peugeot.dk/rodovre

Bo Kjeldsmark Holding ApS

Islevdalvej 75

2610 Rødovre

(CVR-nr. 16 83 47 42)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a final flourish, is written over a horizontal line.

Bo Kjeldsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Hoved- og nøgletal for koncernen

7

Beretning

8**Koncern- og årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018**

Pengestrømsopgørelse for koncernen

20

Noter

21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Kjeldsmark Holding ApS Islevdalvej 75 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 83 47 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Direktion	Bo Kjeldsmark
Datterselskab	Bo Kjeldsmark Automobiler A/S Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS Powerstaff ApS
Revisor	Revisam2000 A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C, 2690 Karlslunde www.revisam2000.dk

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	20.906	20.291	20.662	17.329	18.595
Resultat af ordinær primær drift	2.262	3.377	3.361	1.912	3.044
Resultat af finansielle poster	-2.293	-1.272	-2.078	9.248	-155
Årets resultat	-317	1.556	876	8.340	2.273
Balance:					
Aktiver	97.270	98.822	91.722	96.656	80.492
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.973	-13.867	-741	-14.913	-1.710
Egenkapital	47.757	48.584	47.149	46.389	37.507
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	603	4.232	-496	17.126	2.209
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.973	-13.867	-778	-14.913	-1.710
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.671	-432	-1.092	-3.843	-821
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	38	36	39	33	35
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	2,3	3,4	3,7	2,0	3,8
Soliditetsgrad	49,1	49,2	51,4	48,0	46,6
Forrentning af egenkapitalen	-0,7	3,3	1,9	19,9	5,9
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings Anbefalinger og Nøgletal 2015. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er handel med og reparation af automobiler samt udlejning af ejendomme og landbrugsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 210.060. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende, bortset fra nedenstående.

Resultat for koncernen er negativt påvirket af større negative kursreguleringer af værdipapirer på i alt t.kr. 1.743 samt tab på ejendom t.kr. 572.

Koncernens resultat af primær drift i 2018 er på niveau med forventningerne hertil.

Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer positiv udvikling i resultat og egenkapital.

Særlige risici

Koncernen er ikke underlagt særlige risici, hverken forretningsmæssige eller finansielle, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Bo Kjeldsmark Automobiler A/S har fokus på den interne og eksterne miljøpolitik. Affald og andet spildmateriale sorteres og fyldes i beholdere og containere hvorefter jern, glas, spildolie, plastik og andet affald fjernes ved afhentning fra eksterne renovationsfirmaer. Virksomheden har således fokus på, at spild og andet affald bortskaffes på hensigtsmæssig og miljøvenlig vis.

	2018	2017	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.
			129.257	588.848
			-42.560	-43.003
	20.906.269	20.291.051	86.697	545.845
1	-16.815.176	-14.874.186	0	0
	-1.829.466	-2.040.111	0	0
	2.261.627	3.376.754	86.697	545.845
	0	0	1.374.854	1.346.458
	73.742	130.445	0	31.500
	-2.366.302	-1.402.870	-1.767.242	-466.671
	-30.933	2.104.329	-305.691	1.457.132
2	-285.620	-548.419	95.631	-184.567
3	-316.553	1.555.910	-210.060	1.272.565

Balance pr. 31. december

16

AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
<u>Note</u>				
4 Indretning af lejede lokaler	1.248.404	1.445.774	0	0
5 Grunde og bygninger	53.914.346	58.936.700	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.208.587	10.758.236	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	67.371.337	71.140.710	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	23.439.285	23.762.142
Værdipapirer	37.068	37.068	0	0
Andre tilgodehavender	15.604	147.600	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.672	184.668	23.439.285	23.762.142
ANLÆGSAKTIVER I ALT	67.424.009	71.325.378	23.439.285	23.762.142
Fremstillede varer og handelsvarer	18.111.349	15.233.422	0	0
Varebeholdninger i alt	18.111.349	15.233.422	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.126.617	5.958.567	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	20.483.530	19.123.092
Selskabsskat	546.000	206.379	546.000	206.379
9 Udskudt skatteaktiv	0	0	14.634	0
Andre tilgodehavender	4.387.200	799.687	0	24.500
Tilgodehavender i alt	8.059.817	6.964.633	21.044.164	19.353.971
Værdipapirer	2.294.100	4.037.400	2.294.100	4.037.400
Likvide beholdninger	1.380.608	1.260.911	920.975	993.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	29.845.874	27.496.366	24.259.239	24.384.371
AKTIVER I ALT	97.269.883	98.821.744	47.698.524	48.146.513

Balance pr. 31. december

17

PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2018	2017	2018	2017
Note	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
11 Reserve for opskrivninger	8.429.989	8.655.949	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	21.164.285	21.047.160
Overført resultat	38.815.211	39.037.563	26.080.915	26.646.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000	300.000	300.000
Minoritetsinteresser	86.304	465.915	0	0
EGENKAPITAL I ALT	47.756.504	48.584.427	47.670.200	48.118.513
12 Udskudt skat	4.805.566	4.519.946	0	0
HENSÆTTELSER I ALT	4.805.566	4.519.946	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	14.623.826	15.609.223	0	0
Kreditinstitutter m.v.	350.150	442.375	0	0
Leasingforpligtelser	66.914	96.265	0	0
13 Langfristet gæld i alt	15.040.890	16.147.863	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	946.872	940.251	0	0
Kreditinstitutter m.v.	6.808.953	9.334.501	0	0
Leasingforpligtelser	29.351	29.147	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.054.170	12.078.210	28.000	28.000
Anden gæld	5.818.577	7.187.399	324	0
Kortfristet gæld i alt	29.666.923	29.569.508	28.324	28.000
GÆLD I ALT	44.707.813	45.717.371	28.324	28.000
PASSIVER I ALT	97.269.883	98.821.744	47.698.524	48.146.513
15 Eventualposter				
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17 Nærtstående parter				
18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitalsopgørelse koncern 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	125.000	8.655.949	39.037.563	300.000	465.915	48.584.427
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-273.117	-573.117
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-225.960	225.960	0	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	61.747	0	0	61.747
Årets resultat	0	0	-210.059	0	-106.494	-316.553
Udbytte	0	0	-300.000	300.000	0	0
Saldo ultimo	125.000	8.429.989	38.815.211	300.000	86.304	47.756.504

Egenkapitalsopgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	21.047.160	26.646.353	300.000	48.118.513
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	129.257	-129.257	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	61.747	0	0	61.747
Årets resultat	0	0	-210.060	0	-210.060
Egenkapital overført til reserver	0	-73.879	73.879	0	0
Udbytte	0	0	-300.000	300.000	0
Saldo ultimo	125.000	21.164.285	26.080.915	300.000	47.670.200

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

20

	2018 kr.	2017 kr.
Årets resultat	-316.553	1.555.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.829.466	2.040.111
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-32.726	59.156
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-73.742	-130.445
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	2.366.302	1.402.870
Reguleringer af skat af årets resultat	0	401.492
Reguleringer af udskudt skat	285.620	146.927
Ændring i varebeholdninger	-2.877.927	1.957.020
Ændring i tilgodehavender	-623.567	-3.898.525
Ændring i leverandørgæld m.v.	2.677.885	2.659.080
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	3.234.758	6.193.596
Renteindbetalinger	73.742	130.445
Renteomkostninger betalt	-2.366.302	-1.402.870
Betalt (refunderet) selskabsskat	-339.621	-689.071
Pengestrømme fra driftsaktivitet	602.577	4.232.100
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.422.755	-21.010.026
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	12.395.387	7.143.154
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.972.632	-13.866.872
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.068.471	-596.620
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	536.761
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-29.147	-57.116
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	225.000
Betalt udbytte	-573.116	-540.096
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.670.734	-432.071
Ændring i likvider	904.475	-10.066.843
Likvide beholdninger, primo	-3.949.025	6.117.818
Likvide beholdninger, ultimo	-3.044.550	-3.949.025
Værdipapirer	2.294.100	4.037.400
Likvider ultimo	1.380.608	1.260.911
Driftskreditter	-6.719.258	-9.247.336
Likvider ultimo	-3.044.550	-3.949.025

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	16.586.581	15.767.568	0	0
Andre udgifter til social sikring	228.595	143.070	0	0
	16.815.176	15.910.638	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	38	36	38	36
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	401.492	-80.997	184.567
Årets regulering af udskudt skat	285.620	146.927	-14.634	0
	285.620	548.419	-95.631	184.567
3 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	55.378	174.366
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat	-106.494	283.345		
Overført resultat	-510.059	972.565	-565.438	798.199
Anvendelse i alt	-316.553	1.555.910	-210.060	1.272.565
4 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	2.436.079	1.114.513	0	0
Tilgang i årets løb	195.547	1.321.566	0	0
Kostpris ultimo	2.631.626	2.436.079	0	0
Af- og nedskrivninger primo	990.305	770.297	0	0
Årets afskrivninger	392.917	220.008	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.383.222	990.305	0	0
Bogført værdi ultimo	1.248.404	1.445.774	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
5 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	55.675.705	50.532.956	0	0
Tilgang i årets løb	0	7.429.646	0	0
Afgang i årets løb	-3.981.889	-2.286.897	0	0
Kostpris ultimo	51.693.816	55.675.705	0	0
Opskrivninger primo	14.484.576	14.484.576	0	0
Opskrivninger ultimo	14.484.576	14.484.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	11.223.581	10.217.522	0	0
Årets afskrivninger	1.058.620	1.115.714	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-18.155	-109.655	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	12.264.046	11.223.581	0	0
Bogført værdi ultimo	53.914.346	58.936.700	0	0
Værdi før foretagne opskrivninger	43.106.676	47.839.338	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	16.316.859	10.225.230	0	0
Tilgang i årets løb	10.227.208	12.258.814	0	0
Afgang i årets løb	-8.667.324	-6.167.185	0	0
Kostpris ultimo	17.876.743	16.316.859	0	0
Af- og nedskrivninger primo	5.558.623	6.041.768	0	0
Årets afskrivninger	377.929	658.968	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-268.396	-1.142.113	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	5.668.156	5.558.623	0	0
Bogført værdi ultimo	12.208.587	10.758.236	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	198.000	211.500	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			2.300.500	2.300.500
Afgang i årets løb			-25.500	0
Kostpris ultimo			2.275.000	2.300.500
Opskrivninger primo			21.955.585	21.316.175
Årets resultat			129.257	634.269
Regulering afledte finansielle instrumenter			61.747	419.623
Tilbageførte opskrivninger			-73.879	0
Opskrivninger ultimo			22.072.710	22.370.067
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			908.425	863.004
Årets afskrivninger på goodwill			0	45.421
Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo			908.425	908.425
Bogført værdi ultimo			23.439.285	23.762.142
Tilknyttede virksomheder:				
Bo Kjeldsmark Automobile A/S, Rødovre, ejerandel 70%				
Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS, Rødovre, ejerandel 100%				
Powerstaff ApS, Strøby Egede, ejerandel 51%				
8 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	37.068	37.068	0	0
Kostpris ultimo	37.068	37.068	0	0
Bogført værdi ultimo	37.068	37.068	0	0
9 Udskudt skatteaktiv				
Årets regulering	0	0	14.634	0
	0	0	14.634	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
10 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.				
11 Reserve for opskrivninger				
Saldo primo	8.655.949	8.881.909	0	0
Årets afgang opskrivninger	-225.960	-225.960	0	0
	8.429.989	8.655.949	0	0
12 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	4.519.946	4.373.019	0	0
Årets regulering	285.620	146.927	0	0
	4.805.566	4.519.946	0	0
13 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	11.021.987	11.997.451	0	0
14 Anden gæld				
Afledte finansielle instrumenter udgør kr 355.017.				
Renteswaps				
Renteswaps udgør kr. 355.017 og vedrører sikring af rente på realkreditlån som udløber i 2023.				
15 Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder overfor pengeinstitut, maximum kr.			11.000.000	
Selskabet har afgivet kautionforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed overfor realkreditinstitut.				
Bo Kjeldsmark Holding ApS kautionerer overfor Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S vedrørende Peugeot Finans mellemværende med datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobile A/S.				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.

Leasingforpligtelser (finansiel leasing)

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 198.000.

Lejeforpligtelse

Der er indgået forpagtningskontrakt med lejeforpligtelser på kr.

436.000

Lejeforpligtelse Islevdalvej 57 pr. måned i 12 mdr

8.657

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>19.372.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>44.135.267</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>5.100.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>31.734.490</u>

Sikkerheder i eget depot:

Ejerpantebrev i ejendomme	<u>3.100.000</u>
---------------------------	------------------

Der er tinglyst pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Der er overfor SKAT afgivet toldgaranti på kr. 500.000.

Til sikkerhed for gæld til Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>17.500.000</u>
-----------------	-------------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	<u>15.224.043</u>
---	-------------------

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.

Andre forpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2018 overfor kreditinstitut i forbindelse med kunders leasing af biler samt har anvisningspligt ved udløb af leasingkontrakter på udlejningsvogne.

Tilbagekøbsforpligtelse	<u>273.640</u>			
Anvisningspligtigt beløb ved udløb af leasingkontrakt på udlejningsvogne		<u>9.373.828</u>		

17 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Direktør Bo Kjeldsmark, Stevnsvej 130, 4600 Køge, der er hovedanpartshaver.

18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets og koncernens finansielle stilling.